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Textilpreise
weißes T-shirt 8,50

farbiges T-shirt 8,95
Girlie Shirt 8,95

V-Shirt 9,50
Polo-Shirt 17,90

Sweatshirt, Schürze ab 17,00
Kaputzenjacke ab 28,00

Kaputzensweater  ab 27,00
Mini-Shirt (Flaschenkleid) 2,90

Kappe ab 5,90
Kissenhülle m. Reißverschluss 9,00 

Kisseninlet 7,00

Textildrucke

T-Shirts und Polos sind
bis Größe 6XL gegen  Aufpreis erhältlich.

Die Preise für Flock- und Flexdruck variieren stark nach 
Aufwand und Größe. Nach Einsicht Ihrer Vorlage erstellen wir 
Ihnen gerne individuelle Angebote.

Ihre Ansprechpartner/in:

Antje Jindrich

info@copyservice.de

02161 - 575 49 24

Funktionsshirt

Wir benötigen hierfür Ihre Text- oder Grafikvorlage in einem Vektorformat 
(z.B. ai, fh, eps) idealerweise in der Originalgröße.

Auf Wunsch übernehmen wir die Vektorisierung Ihrer Vorlage. Farbverläufe sind mit 
diesem Verfahren nicht umsetzbar. 

Merlin P. Lingenberg

merlin@copyservice.de

02161 - 57 54 924




